
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238, fakss: 63022235 

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Jelgavas novada pašvaldības 

Jelgavā 2014.gada 27.janvārī (protokols Nr.1; 3.§) 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.1 
„Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2014.gadam” 

 

Izdoti saskaņā ar likuma 

“Par pašvaldībām” 46.pantu un 

likumu “Par pašvaldību budžetiem” 

 

1. Noteikt Jelgavas novada pašvaldības 2014.gada pamatbudžeta ieņēmumus 23 306 819 

euro apmērā un finansēšanas līdzekļus 8 757 828 euro apmērā saskaņā ar 1. un 4. 

pielikumu. 

 

2. Noteikt Jelgavas novada pašvaldības 2014.gada pamatbudžeta izdevumus 32 064 647 

euro apmērā, tajā skaitā izdevumus pēc valdības funkcijām 32 064 647 euro apmērā, 

izdevumus pašvaldības saistību nomaksai 2 828 165 euro apmērā saskaņā ar 2.,3.,4. un 

5.pielikumu. 

 

3. Noteikt Jelgavas novada pašvaldības 2014.gada speciālā budžeta kopsavilkuma 

ieņēmumus 854 896 euro apmērā un izdevumus 925 715 euro apmērā, izdevumus 

pašvaldības saistību nomaksai 7 541 euro apmērā saskaņā ar 7.pielikumu. 

 

4. Noteikt Jelgavas novada pašvaldības 2014.gada ziedojumu budžeta kopsavilkuma 

izdevumus 29 176 euro apmērā saskaņā ar 8.pielikumu. 

 

5. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības budžeta ilgtermiņa saistību apjomu saskaņā ar 

6.pielikumu. 

 

6. Piešķirt dotāciju no pamatbudžeta ieņēmumiem 168 738  euro apmērā SIA „ Jelgavas 

novada KU” zaudējumu segšanai ūdens un kanalizācijas tarifu neatbilstības dēļ. 

 

7. Piešķirt dotāciju no pamatbudžeta ieņēmumiem 58 194 euro apmērā SIA „ Jelgavas 

novada KU” zaudējumu segšanai pirts pakalpojumu sniegšanai iedzīvotājiem. 

 

8. Piešķirt dotāciju no speciālā budžeta dabas resursu nodokļa ieņēmumiem 48 378 euro 

apmērā SIA „ Jelgavas novada KU” ūdenssaimniecības attīstībai ūdens atdzelžošanas 

staciju izbūvei Jaunsvirlaukas pagasta Mežciemā un Vecsvirlaukas ciemā, ūdens 

atdzelžošanas stacijas rekonstrukcijai un NAI darbības uzlabošanai Glūdas pagasta 

Nākotnes ciemā. 

 

9. Noteikt, ka laika posmā starp Jelgavas novada pašvaldības budžeta grozījumiem līdzekļus 

no programmas “Izdevumi neparedzētiem gadījumiem” var piešķirt ar Jelgavas novada 

domes priekšsēdētāja rīkojumu neatliekamu un nozīmīgu pasākumu izdevumiem, kas nav 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


paredzēti pašvaldības pamatbudžeta apropriācijās, visus piešķīrumus iekļaujot kārtējos 

gada budžeta grozījumos, kurus apstiprina Jelgavas novada dome. Līdzekļu daļu 9 960 

euro apmērā rezervēt avāriju vai stihisko nelaimju seku likvidācijai un saglabāt šo 

līdzekļu apjomu līdz budžeta gada beigām.  

 

10. Budžeta izpildītājiem gada laikā atļauts realizēt izdevumus tādā apmērā, kādā tiem 

Jelgavas novada domes administrācija asignējusi līdzekļus no vispārējiem ieņēmumiem, 

kā arī no budžeta izpildītāja faktiski gūtajiem ieņēmumiem par sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un no citiem pašu ieņēmumiem. Budžeta izpildītājs ir atbildīgs par to, lai 

izdevumi nepārsniedz tāmē apstiprinātos plānotos budžeta izdevumus ekonomiskās 

klasifikācijas kodu pirmās zīmes ietvaros.  

 

11. Starplaikos starp budžeta grozījumiem pašvaldības saistošajos noteikumos par budžetu, 

budžeta izpildītājiem, saskaņojot ar izpilddirektoru, ir tiesības veikt tāmes grozījumus, 

nemainot apropriāciju – budžeta ieņēmumu klasifikācijas kodu 3.0 grupas (maksas 

pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi) ietvaros, saņemto dāvinājumu (ziedojumu) īpašiem 

mērķiem ietvaros, budžeta izdevumu klasifikācijas kodu atbilstoši ekonomiskajām 

kategorijām otrās, trešās un ceturtās zīmes ietvaros,  iesniedzot precizēto ieņēmumu un 

izdevumu tāmi Finanšu nodaļā. 

 

Pielikumā: 

 

1. 1.pielikums „Pamatbudžeta ieņēmumu kopsavilkums 2014.gadam”. 

2. 2.pielikums „Pamatbudžeta izdevumu kopsavilkums atbilstoši funkcionālajām 

kategorijām 2014.gadam”. 

3. 3.pielikums „Izdevumu kopsavilkums atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

2014.gadam”. 

4. 4.pielikums „Ieņēmumu un izdevumu kopsavilkums 2014.gadam”. 

5. 5.pielikums „Aizņēmumi un ilgtermiņa saistības 2014.gadam”. 

6. 6.pielikums „Aizņēmumu, galvojumu un ilgtermiņa saistību apmērs uz 31.12.2013.”. 

7. 7.pielikums „Speciālā budžeta ieņēmumu un izdevumu kopsavilkums 2014.gadam”. 

8. 8.pielikums „Ziedojumu un dāvinājumu ieņēmumu un izdevumu kopsavilkums 

2014.gadam”. 

9. Paskaidrojuma raksts par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2014.gadam. 

 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs                                              Z.Caune 

 
 

 

 

 


